
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 일반회계 녹색산림과

  855,372,000원

  61,500,000원

  0원

부서: 녹색산림과
정책: 산림자원육성
단위: 숲가꾸기사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색산림과 15,857,809 15,796,704 61,105

국          3,664,275 3,664,959 △684

지          1,592,506 1,592,511 △5

도          2,240,317 2,240,623 △306

군          8,360,711 8,298,611 62,100

산림자원육성 12,574,223 12,586,223 △12,000

국          3,146,361 3,146,361 0

지          1,460,506 1,460,511 △5

도          1,967,678 1,967,676 2

군          5,999,678 6,011,675 △11,997

숲가꾸기사업 지원 3,625,507 3,634,507 △9,000

국          1,778,552 1,778,552 0

도            517,027 517,027 0

군          1,329,928 1,338,928 △9,000

숲 가꾸기사업 지원 2,727,249 2,727,249 0

국          1,364,516 1,364,516 0

도            400,547 400,547 0

군            962,186 962,186 0

401 시설비및부대비 2,693,412 2,693,412 0

국          1,346,706 1,346,706 0

도            395,740 395,740 0

군            950,966 950,966 0

01 시설비 2,513,976 2,533,976 △20,000

  ○ 천연림개량(490ha)               855,372            875,372         △20,000

국            427,686 437,686 △10,000

도            124,380 127,380 △3,000

군            303,306 310,306 △7,000

02 감리비 163,000 143,000 20,000

  ○ 천연림개량감리비(490ha)                61,500             41,500           20,000

국             30,750 20,750 10,000

도              9,039 6,039 3,000

군             21,711 14,711 7,000

산림복합경영단지 유지사업 0 9,000 △9,000

201 일반운영비 0 9,000 △9,000

01 사무관리비 0 9,000 △9,000

  ○산림복합경영단지 종자 및 퇴비구입                     0              9,000          △9,000

임도시설 1,023,645 1,023,645 0

지            460,506 460,511 △5

도             98,683 98,681 2

군            464,456 464,453 3

임도사업지원 657,873 657,873 0

지            460,506 460,511 △5

도             98,683 98,681 2

군             98,684 98,681 3

101 인건비 23,444 23,400 44

지             16,410 16,380 30
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  23,444,000원

      217,370,000원

  267,880,000원

  68,181,000원

  67,077,000원

  9,978,000원

  3,943,000원

  0원

부서: 녹색산림과
정책: 산림자원육성
단위: 임도시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,517 3,510 7

군              3,517 3,510 7

04 기간제근로자등보수 23,444 23,400 44

  ○ 임도관리원(3명)                23,444             23,400               44

지             16,410 16,380 30

도              3,517 3,510 7

군              3,517 3,510 7

401 시설비및부대비 634,429 634,473 △44

지            444,096 444,131 △35

도             95,166 95,171 △5

군             95,167 95,171 △4

01 시설비 630,486 630,486 0

  ○ 임도신설사업(간선임도1.0km)
              217,370            217,370                0

지            152,158 152,158 0

도             32,606 32,606 0

군             32,606 32,606 0

  ○ 작업임도신설(2.0Km)               267,880            267,880                0

지            187,516 187,516 0

도             40,182 40,182 0

군             40,182 40,182 0

  ○ 임도구조개량사업(1.0km)                68,181             68,181                0

지             47,725 47,725 0

도             10,228 10,228 0

군             10,228 10,228 0

  ○ 임도보수사업(15Km)                67,077             67,077                0

지             46,953 46,953 0

도             10,062 10,062 0

군             10,062 10,062 0

  ○ 사전설계비(1.0Km)                 9,978              9,978                0

지              6,984 6,984 0

도              1,497 1,497 0

군              1,497 1,497 0

03 시설부대비 3,943 3,987 △44

  ○ 임도사업 부대비                 3,943              3,987             △44

지              2,760 2,795 △35

도                591 596 △5

군                592 596 △4

임산물 유통지원 124,360 127,360 △3,000

산촌소득지원 53,360 56,360 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사사업보조 0 3,000 △3,000

  ○ 민간행사보조                     0              3,000          △3,000

    0 대도시 소비자 산나물 체험행사                     0              3,000          △3,000

산림휴양문화증진및생태보전 3,017,343 3,032,854 △15,511

국            517,914 518,598 △684

지            132,000 132,000 0
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  128,495,000원

      4,000,000원

  100,000원

  34,876,000원

  1,061,000원

  378,000원

  157,500,000원

  2,520,000원

부서: 녹색산림과
정책: 산림휴양문화증진및생태보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            272,639 272,947 △308

군          2,094,790 2,109,309 △14,519

산림병해충 237,920 239,290 △1,370

국            128,588 129,272 △684

도             32,800 33,006 △206

군             76,532 77,012 △480

산림병해충대책지원 223,669 225,039 △1,370

국            121,463 122,147 △684

도             30,662 30,868 △206

군             71,544 72,024 △480

101 인건비 128,495 131,865 △3,370

국             64,248 65,932 △1,684

도             19,274 19,780 △506

군             44,973 46,153 △1,180

04 기간제근로자등보수 128,495 131,865 △3,370

  ○ 예찰.방제단(2단)               128,495            131,865          △3,370

국             64,248 65,932 △1,684

도             19,274 19,780 △506

군             44,973 46,153 △1,180

206 재료비 4,000 2,000 2,000

국              2,000 1,000 1,000

도                600 300 300

군              1,400 700 700

01 재료비 4,000 2,000 2,000

  ○ 예찰.방제단 방제도구 구입(2개)
                4,000              2,000            2,000

국              2,000 1,000 1,000

도                600 300 300

군              1,400 700 700

산림재해예방 405,631 419,772 △14,141

국             39,040 39,040 0

도             11,610 11,712 △102

군            354,981 369,020 △14,039

사방사업 사후관리 100 1,000 △900

201 일반운영비 100 1,000 △900

01 사무관리비 100 1,000 △900

  ○ 산사태취약지역지정위원회 수당                   100              1,000            △900

사방사업 266,909 280,150 △13,241

308 자치단체등이전 200,150 200,150 0

07 자치단체간부담금 200,150 200,150 0

  ○ 계류보전사업(2km)                34,876             34,876                0

  ○ 사방사업타당성평가(3개소)                 1,061              1,061                0

  ○ 사방지점검(20개소)                   378                378                0

  ○ 사방댐(7개소)               157,500            157,500                0

  ○ 사방댐관리(4개소)                 2,520              2,520                0
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  2,115,000원

  800,000원

  450,000원

  450,000원

  66,758,960원

      45,572,000원

  6,030,000원

  2,700,000원

  1,000,000원

부서: 녹색산림과
정책: 산림휴양문화증진및생태보전
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사방댐타당성평가(6개소)                 2,115              2,115                0

  ○ 사방댐점검(20개소)                   800                800                0

  ○ 사방댐 안전진단                   450                450                0

  ○ 사방댐 안전조치                   450                450                0

401 시설비및부대비 66,759 80,000 △13,241

01 시설비 66,759 80,000 △13,241

  ○ 신안석남지구산지사방사업                66,759             80,000         △13,241

산사태예방단 55,772 55,772 0

국             39,040 39,040 0

도             11,610 11,712 △102

군              5,122 5,020 102

101 인건비 45,572 44,542 1,030

국             31,900 31,179 721

도              9,570 9,466 104

군              4,102 3,897 205

04 기간제근로자등보수 45,572 44,542 1,030

  ○ 산사태현장예방단 인건비(단장1명,단원3명)
               45,572             44,542            1,030

국             31,900 31,179 721

도              9,570 9,466 104

군              4,102 3,897 205

201 일반운영비 8,730 9,730 △1,000

국              6,111 6,811 △700

도              1,746 1,946 △200

군                873 973 △100

01 사무관리비 6,030 6,030 0

  ○ 산사태현장예방단 차량임차                 6,030              6,030                0

국              4,221 4,221 0

도              1,206 1,206 0

군                603 603 0

02 공공운영비 2,700 3,700 △1,000

  ○ 차량유류대                 2,700              3,700          △1,000

국              1,890 2,590 △700

도                540 740 △200

군                270 370 △100

206 재료비 1,000 1,000 0

국                700 700 0

도                200 200 0

군                100 100 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ○ 수방자재구입비                 1,000              1,000                0

국                700 700 0

도                200 200 0

군                100 100 0

401 시설비및부대비 470 500 △30

국                329 350 △21
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  470,000원

      66,469,900원

      594,000원

      20,778,600원

      772,780원

부서: 녹색산림과
정책: 산림휴양문화증진및생태보전
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                 94 100 △6

군                 47 50 △3

03 시설부대비 470 500 △30

  ○ 산사태현장예방단 부대비                   470                500             △30

국                329 350 △21

도                 94 100 △6

군                 47 50 △3

재무활동(녹색산림과) 234,493 145,877 88,616

보전지출 234,493 145,877 88,616

기타반환금 234,493 145,877 88,616

802 반환금기타 234,493 145,877 88,616

01 국고보조금반환금 179,443 112,973 66,470

  ○ 2015년 숲가꾸기사업 국비 집행잔액 반납
               66,470                  0           66,470

02 시ㆍ도비보조금반환금 55,050 32,904 22,146

  ○ 2015년 녹지네트워크 구축사업 집행잔액 반
    납                   594                  0              594

  ○ 2015년 숲가꾸기사업 도비 집행잔액 반납
               20,779                  0           20,779

  ○ 2015년 소득사업 국비 정산금액 반납
                  773                  0              773
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